



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران
TEHRAN CHAMBER OF COMMERCE,
INDUSTRIES, MINES AND AGRICULTURE



UNODC
United Nations Office on Drugs and Crime

ICC IRAN
INTERNATIONAL
CHAMBER OF COMMERCE
The world business organization

موسسه آموزش و توسعه منابع انسانی اتاق بازرگانی تهران (ITECC) با همکاری دفتر مقابله با جرم و مواد مخدر سازمان ملل (UNODC) و کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌الملل (ICC-IRAN) برگزار می‌کند:

اولین کارگاه آموزشی بین‌المللی مبارزه با فساد بخش خصوصی (بنگاه سالم)

مدت کارگاه: ۴ ساعت

روز و ساعت برگزاری کارگاه: ۱۹ آذر ماه ۱۳۹۷ ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲

مدرسین:

خانم: یوجینگ یو (مسئول مبارزه با فساد بخش خصوصی دفتر مقابله با جرم و مواد مخدر سازمان ملل)

آقایان: حسن عابدی جعفری، رضا ملک‌پور، رسول نورالسنا

مخاطبان: مدیران حقوقی و مالی شرکت‌ها و علاقمندان به مبارزه با فساد بخش خصوصی

شهریه دوره برای هر نفر مبلغ ۲۲۰۰۰۰۰ ریال است.

"اعضای اتاق بازرگانی از ۲۰٪ تخفیف برخوردار هستند"

*سرفصل‌های آموزشی:

۱. کنوانسیون بین‌المللی مبارزه با فساد و تاثیر آن بر بخش خصوصی؛

۲. پیشنهادهای سازمان ملل برای یک برنامه انطباق‌پذیری رسمی؛

۳. پیشنهادهای سازمان ملل برای برنامه انطباق‌پذیری غیررسمی شرکت‌های کوچک و متوسط؛

۴. برنامه آزمایشی اجرای مدل بنگاه سالم؛

۵. معرفی نمونه‌های مطالعاتی فساد بخش خصوصی.

*اهداف آموزشی دوره: ارتقاء سطح آگاهی فعالان اقتصادی ایرانی در خصوص موازین مبارزه با فساد در سطح بین‌المللی.

محل برگزاری: خیابان وزرا (خالد اسلامبولی) - خیابان ۲۱ - پلاک ۱۰ - طبقه ششم

خواهشمند است مبلغ دوره را به شماره حساب سیبا ۰۱۱۱۳۴۹۲۰۶۰۰۷ نزد بانک ملی ایران شعبه

آزادگان به نام موسسه آموزش و توسعه منابع انسانی کسب و کار اتاق بازرگانی تهران واریز و به همراه فرم ثبت نام خود از طریق نمابر:

۸۸۱۰۷۷۶۲ و یا ایمیل Edu@tccim.ir ارسال کنید.

با توجه به محدودیت ظرفیت، کلاس بر اساس تاریخ واریز وجه ثبت نام از سوی متقاضیان تشکیل خواهد شد

و به فراگیری که دوره را با موفقیت طی نمایند، گواهینامه معتبر از اتاق تهران، UNODC و ICC ایران اعطا می‌شود.

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های: ۸۸۱۰۷۷۲۳ و ۸۸۱۰۷۷۳۲ تماس بگیرید.



فرم ثبت نام کارگاه آموزش بن المللی مبارزه با فساد بخش خصوصی (بنگاه سالم)

نام و نام خانوادگی : کد ملی.....

رشته تحصیلی : مقطع تحصیلی :

نام شرکت / سازمان : سمت:

آدرس :

تلفن ثابت و همراه : فکس:

آدرس ایمیل :

شماره عضویت / کارت بازرگانی:

تاریخ : امضاء :

با توجه به محدودیت ظرفیت، کلاس بر اساس تاریخ واریز وجه ثبت نام از سوی متقاضیان تشکیل خواهد شد خواهشمند است فرم تکمیل شده ثبت نام را به همراه فیش واریز مبلغ دوره از طریق
نمابر: ۸۸۱۰۷۷۶۲ و یا ایمیل: Edu@tccim.ir به موسسه آموزش و توسعه منابع انسانی کسب و کار اتاق بازرگانی
تهران ارسال کنید
جهت دریافت اطلاعات با شماره تلفن ۸۸۱۰۷۷۳۲ - ۸۸۱۰۷۷۲۳ تماس بگیرید.